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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,986,618.31 212,402.80 2,937,786.073,150,188.87

2,185,464.00 162,492.48 2,099,811.84Sueldos Básicos 2,262,304.32

182,122.00 0.00 193,221.12Decimotercer Mes 193,221.12

176,925.00 0.00 190,852.16Decimocuarto Mes 190,852.16

192,000.00 0.00 192,000.00Dietas 192,000.00

99,788.31 47,510.32 45,777.99Complementos 93,288.31

110,000.00 2,400.00 91,100.00Jornales 93,500.00

40,319.00 0.00 125,022.96Beneficios 125,022.96

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,150,730.94 416,738.83 3,359,564.243,776,303.07

20,000.00 1,623.34 18,376.66Telefonía Celular 20,000.00

90,000.00 4,860.00 73,608.24Viáticos Nacionales 78,468.24

0.00 0.00 0.00Ceremonial y Protocolo 0.00

255,000.00 23,200.49 251,799.51Suministro de Energía 
Eléctrica

275,000.00

56,200.00 0.00 92,079.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

92,079.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

0.00

50,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

120,000.00 40,000.00 80,000.00Servicios Jurídicos 120,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00
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6,000.00 355.00 5,645.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00

102,281.00 26,700.00 138,900.00Publicidad y Propaganda 165,600.00

14,293.67 0.00 14,293.67Tasas 14,293.67

1,396,956.27 320,000.00 2,614,862.16Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,934,862.16

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 210,563.29 16,240.00 299,790.45316,030.45

0.00 0.00 0.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

0.00

18,921.40 0.00 48,921.40Productos de Papel y Cartón 48,921.40

20,000.00 0.00 45,000.00Llantas y Cámaras de Aire 45,000.00

10,000.00 2,205.00 17,795.00Gasolina 20,000.00

129,641.89 14,035.00 155,606.89Diésel 169,641.89

12,000.00 0.00 7,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

7,000.00

20,000.00 0.00 25,467.16Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

25,467.16

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,592,619.04 382,343.00 7,951,390.948,333,733.94

346,197.81 16,300.00 347,733.01Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

364,033.01

7,246,421.23 366,043.00 7,603,657.93Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,969,700.93

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,289,249.77 0.00 15,971,798.1515,971,798.15

2,250,000.00 0.00 12,685,242.87Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

12,685,242.87

900,000.00 0.00 900,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

900,000.00

89,249.77 0.00 1,982,049.77Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,982,049.77
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25,000.00 0.00 59,505.51Muebles Varios de Oficina 59,505.51

25,000.00 0.00 345,000.00Equipos Varios de Oficina 345,000.00

16,229,781.35 1,027,724.63 30,520,329.85Total: 31,548,054.48
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